
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.20.09.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nevro Selimi''Hormovë 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

2 Fier Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Xhevit Çela'' Izvor SHMB Arsim special 1

3 Fier Lushnje Mekanike Bujqesore Hasan D. Gina Profesionale Biologji 1

4 Fier Lushnje Vath Koreshi Gjimnaz Arsim Special 1

5 Fier Fier Shkolla e mesme profesionale ''Petro Sota'', Fier 9-vjeçare Histori 1

6 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Dino Ismaili'' Levan 9-vjeçare Histori 1

7 Fier Vlorë-Himarë 15 Tetori+A. Rustemi+Z. Murra 9 vjecare Anglisht 1


